
令和５年11月 吉日

お得意様各位

　拝啓、霜秋の候、貴社におかれましてはますますご発展のこととお喜び申し

上げます。本年中も格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。

つきましては、年内のコンテナ交換及び収集運搬業務の受付を１２月１９日（火）

ご連絡分までとさせて頂きます。

※年内最終作業日は12月26日（火）となります。

日時の指定につきましてはご希望に添えない場合がございますので、お早めに

ご連絡いただけますと幸いです。

尚、弊社処分場への直接持込みは１２月２７日（水）までとさせて頂きます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

来る年の貴社の繁栄と皆様のご多幸を心よりお祈りいたします。

まずは書中にてお知らせいたします。

敬具

年末年始休業期間

令和5年12月29日（金曜日）から

令和6年 1 月 3 日（水曜日）まで　の6日間
　　　※令和6年1月6日（土）は社内研修会の為、午前中のみの

     収集とさせて頂きます。

以上

株式会社 三次衛生工業社

リサイクルステーション

三次市東酒屋町1394-1

   ホームページ 　　インスタグラム 　　　　　　フェイスブック TEL：0824-63-6911

　　　　※QRコードから弊社の情報と活動内容がご覧いただけます！ FAX：0824-63-6965

記

年末年始休業に関するご案内


